
PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
K Rámcové dohodě o zajištěnIslužeb te|efonnÍho operátora
č.j.: MSMT-14307/2023-12 uzavřené dne: 24.11.2023 (dále jen ,,Rámcová dohoda ")

Identifikace smluvních stran
posmovate|: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstijunkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
OpMvněnýzástupce: Lenka Havrdová
(dále jen .Poskytovatel")
Osobyoprávněné kjednáním Účastníka ve věci:
Změny DÍ|ČÍ smlouvy: ing. Soňa Šestáková
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: ing. Veronika Zálešáková
Technických záležitostech: Jakub Kořínek

Další účasmľk: Středníškola, základníškda a mateřSká škola pro
zdravotně znevýhodněné, Bmo, Kamenomlýnská 2
Sídlo: Brno, Pisárky (Brno-střed), Kamenomlýnská 124/2, PSČ 60300
IČO: 65353650
Optávněnýzástupce: ing. Soňa Šestáková
(dále jen .ÚčasbiÍk")

Tel./e-mail:
Tel./e-mail:
Tel./e-mail:

Předmět DňčIsmlouvy

V souladu s Rámcovou dohodou se smluvní strany dohodly na poskytovánIsWžeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zbožíze strany Poskytovatele
za podmínek uvedených v Rámcové dohodě, této Dňči smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými v Rámcové dohodě a níže vtéto Dňči smlouvě.

Identifikace služby

Název služby:
k Rámcové smlouvě č.:
Dňčí smlouva l verze:

Faktumčníúdaje

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

1-290136500552_O

1/1 Verze technického "ešeni:

Fakturačnískupina č.: 1

Adresát: Střední škola, základni škola a mateřSká škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2
Ulice, č.p., PSČ, Město: Brno, Pisárky (Brno-střed), Kamenomlýnská 124/2, PSČ 60300

Terminy a doba trvání DÍ1čÍsm|ouVy

Služby budou zřízeny nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dňčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. MinimálnI doba
užÍvánj služby (tzn. minimálM doba trvání Dňčí smlouvy) je stanovena na dobu trvání doby určité sjednané ve Smlouvě.

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstľjunkových 2 IČO: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
SDo|ečnostzaosaná v obchodním reistříku vedeném MěstskVm soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064.

Str. 1z 7
ver.7



PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

HlasovýtarifnIplán

Tarifníplán č. 1

TP1Tarif s individuálnI sazbou

Uživatel mobilMho čísla s minutovou sazbou

Je-li hlasová služba poskytována pomocíADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb,

pravidelná měsIčnI

1,00 Kč

Cena za jednotku
Typ služby Do sItěVodabne

Zmobilu na mobil 0,35 Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,35 Kč/min

VnitrofiremnÍvo|ánÍ (VPN) 0,00 Kč/min

SMS - textové zprávy 0,00 KČ/SMS
způsob tarifikace mobilnÍlinka 60"1

Do ostatních národních sítí

0,35 Kč/min

0,35 Kč/min

l
0,35 KČ/SMS

Neomezené tanN-TarifhÍp|án č. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

Uävatelský Datovýtaňf
poplatek

TP2 - Neomezené volánia SMS s OneNet - .
. . - . . 419,00 Kc Vodafone Neomezeny Supermobdnim pripojennn

TP3 - NeomezenévolánIa SMS s OneNet . . - . .
. _ . . 169,00 Kc OneNet mobi|nl pr|pojenl 1,5 GBmobilmm pripojemm

TP4 - Neomezené volánia SMS s OneNet 175,00 Kc OneNet mobilm pr|pojen| 3 GBmobilnim pripojenwn
TP5 - Neomezené volánía SMS s OneNet 188,00 Kc OneNetmobilm pr|pojen| 5 GBmobilmm pripojenm
TP6 - Neomezenévdánía SMS s OneNet - . . _ . .

. . _ . . 204,00 Kc OneNet mobdni pr|pojenl 10 GBmobdnim pripojemm
TP7 - Neomezené volánía SMS s OneNet . . _ . .

. . _ . . 270,00 Kc OneNet mobi|n| prlpojen| 20 GBmobdnim pripojenm
TP8 - Neomezené volánía SMS s OneNet . . _ . .

. . - . . 110,00 Kc OneNet mobiln| pnpojeni bez datmobdnim pripojenm
TP9 - Neomezené volánía SMS s OneNet Ý ľ . .669,00 Kc , Vodafone Neomezeny Platinummobdnim pripojenm
TPÍÓ - Neomezené volání a SMS s OneNeÍ "" """ " "" " - . . _ . "." " '

490,00 Kc OneNet mobdni pnpojeni 30 GBmobilmm pripojemm

Automaťcký Objem Cena za
Dokup dokupu dokup dat

Ne

Ne 1GB 130,00 KČ

Ne 1GB 130,00 Kč

Ne 1GB 130,00 Kč

Ne 2 GB , 200,00 Kč

Ne 2 GB , 200,00 KČ

Ne -

Ne
l

Ne l 2 GB 200,00 Kč

VoIánIv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VolánIv rámciVPN

SMS - textové zprávy

Cena za Jednotku
Do sItěVodafbne Do ostatních sítí

0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min l

0,00 KČ/SMS 0,00 KČ/SMS

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstľjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Sodečnost zaosaná v obchodním reistřiku vedeném MěstskYm soudem v Praze. oddil B. vložka 6064.



PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytovánI služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Datové SIM karty

NázevtariMího plánu MěsIčnI poplatekza uživatele

TP11 - Uživatel Datové SIM karty : 1,00 KČ
Tarifní plán - Uživatel Datové SIM karty nelze aktivovat bez Datového tarifů. NastavenýTarifni pIán - Uživatel Datové SIM karty nelze převést na jiný tarifní plán, tj. Tarifní pIán - Uživatel Datové SIM
karty lze pouze aktivovat nebo zrušit. ObjednánÍda|ších tarifních plánů rienÍuvedeným dotčeno.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
VoIánIv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Zmobilu na pevnou

Vnitrofiremní vdáni (VPN)

SMS - textové zprávy
způsob tarifikace mobiIMlink 60"60 "" """

Mezinámdnívo|ánÍ

Zyýhodněné mezjnámdnÍvo|ánÍ pr) vybrané regiony:

zyýhodněný řegion
z mobilu na mobil

StátyEU 2,75 Kč/min

Státy Evropy mimo EU 9,90 Kč/min

Ostatní svět 9,90 Kč/min

MezinárudnISMS

Do sItěVodafbne

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

3,60 KČ/SMS

Cena za jednotku
Do ostatních námdních sítí

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

l
3,60 KČ/SMS

Cena za jednotku pm meänámdnívdáM

Z mobilu na pevnou z pevné na pevnou
2,75 Kč/min 2,00 Kč/min

9,90 Kč/min 7,00 Kč/min

9,90 Kč/min 9,00 Kč/min

z pevné na mobil

2,00 Kč/min

7,00 Kč/min

9,00 Kč/min

OdchozISMS

StátyEU 1,00 KČ/SMS

Státy Evropy mimo EU ' 1,00 KČ/SMS

Ostatnísvět 1,00 KČ/SMS

MezinárodnIMMS

Národní sítě

Na e-mail

Státy EU

Státy Evropy mimo EU

Ostatní svět

Odchozí MMS

3,75 Kč/MMS

3,75 Kč/MMS

9,19 Kč/MMS

9,19 KČ/MMS

9,19 KČ/MMS

StátyEU:
Be|gie, Bulharsko, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Guernsey, Irsko, Island, Itálie, jersey, Kypr,
Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Mad'arsko, Malta, Manský ostrov, Martinik, Mayotte, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko,
Portuga|sko, Rakousko, Řecko, Reunion, Rumunsko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, svatý Bartoloměj, svatý Martin, Švédsko, Vatikán, Velká
Británie

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

v nhrhndnľm rMetňkn vMonÓm MČďďcúm v nddíl R vlnřka mm

Str. 3 Z7
ver.7

-"=- --- '" -,.. . -._ ..

,. _."" l l' ',"' l



PK57431Y

Dňčí smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Státy mimo EU:
Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské Ostrovy, Grónsko, Kosovo, Severní Makedonie, Moldávie, Srbsko, švýcarsko,
Ukrajina, Turecko

Ostatnisvět
Afghánistán, AlžIrsko, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Bahrajn, Bangladéš, Belize, Benin, Bhútán, Bohvie, Botswana, Brazílie,
Brunei, Burkina Faso, Burundi, Čad, Chile, Cookovy ostrovy, Demokratická republika Kongo, Džibutsko, Ekvádor, Falklandy, Fidži, FilipIny, Francouzská
Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Gruzie, Guatemala, Guinea, Guinea-Bissau, Guyana, Honduras, Hongkong, Indonésie, Irák, Irán, jemen,jordánsko,
Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Kazachstán, Keňa, Kolumbie, Kostarika, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Lesotho, Libanon, Libérie, Libye, Macao,
Madagaskar, Malajsie, Malawi, Maledivy, Mali, Malta Maritime Services, Mauricius, Mauritánie, Mongo|sko, Mozambik, Myanmar, Namibie, Nepál, Niger,
Nigérie, Nikaragua, Norfolk (ostrov), Nová Kaledonie, Omán, Pákistán, Panama, Papua New Guinea, Paraguay, Peru, Pobřeží slonoviny, Republika Kongo,
Rusko, Rwanda, Šalamounovy ostrovy, Salvador, Saúdská Arábie, Senegai, Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Spojené arabské emiráty, Srí Lanka,
Středoafrická republika, Surinam, svatý Tomáš a Princův ostrov, Tádžikistán, Tanzánie, Tchaj-wan, Thajsko, Togo, Tonga, Turkmenistán, Uganda, Uruguay,
Uzbekistán, Vanuatu, Venezuela, Východnňimor, Zambie, Zimbabwe, paluby vybraných letadel a lodi.

ROAMING

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v Zóně 1, odpovÍdajÍ cenám služeb platných do ostatních mobilnIch sItich v České republice a sjednaných ve
Smlouvě jako Tarifní pIány.
Na tarif Vodafone Neomezený si Vodafone vyhrazuje právo aplikovat v souladu s nařízením (EU) č. 531/2012) datový objem bez příplatku v Zóně 1, který
bude aktualizován dle podmínek stanovených v tomto nařízení. Data stažená nad rámec datového objemu bez příplatku v Zóně 1 jsou zpoplatněna dle
aktuálního Přehledu tarifů a služeb pro zákaznikyVodafone 0neNet(Ceníku).

Roamingová volání - OneNet roaming

Zyýhodněné mamingovévdáni pŕu yybmné zóny

zyýhodněná zóna

Státy Evropy mimo EU

Ostatní svět

Cena za jednotku pm mamingové vdáni
Odchozí Pňchozí

16,50 Kč/min 16,50 Kč/min

22,00 Kč/min 22,00 Kč/min

Státy mimo EU:
Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské Ostrovy, Grónsko, Kosovo, Severní Makedonie, Moldávie, Srbsko, švýcarsko,
Ukrajina, Turecko

Ostatnisvět
Afghánistán, A|žírsk0, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Bahrajn, Bangladéš, Belize, Benin, Bhútán, Bohvie, Botswana, Brazílie,
Brunei, Burkina Faso, Burundi, Čad, Chile, Cookovy ostrovy, Demokratická republika Kongo, Džibutsko, Ekvádor, Falklandy, Fidži, Filipíny, Francouzská
Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Gruzie, Guatemala, Guinea, Guinea-Bissau, Guyana, Honduras, Hongkong, Indonésie, Irák, Irán, jemen, jordánsko,
Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Kazachstán, Keňa, Kolumbie, Kostarika, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Lesotho, Libanon, Libérie, Libye, Macao,
Madagaskar, Malajsie, Malawi, Maledivy, Mali, Malta Maritime Services, Mauricius, Mauritánie, Mongo|sko, Mozambik, Myanmar, Namibie, Nepál, Niger,
Nigérie, Nikaragua, Norfolk (ostrov), Nová Kaledonie, Omán, Pákistán, Panama, Papua New Guinea, Paraguay, Peru, Pobřeží slonoviny, Republika Kongo,
Rusko, Rwanda, Šalamounovy ostrovy, Salvador, Saúdská Arábie, Senegal, Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Spojené arabské emiráty, Srí Lanka,
Středoafrická republika, Surinam, svatýTomáš a Princův ostrov, Tádžikistán, Tanzánie, Tchaj-wan, Thajsko, Togo, Tonga, Turkmenistán, Uganda, Uruguay,
Uzbekistán, Vanuatu, Venezuela, VýchodníTimor, Zambie, Zimbabwe, paluby vybraných letadel a IodL

Roamingová data - OneNet roaming

OneNet data v zahraničí (bez závazku)

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafone firemnipéče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
SDo|ečnostzaosaná v obchodním reistříku vedeném Městskům soudem v Pra7e. oddíl B. vložka 6064.

Str. 4Z7
ver.7

l

" l i "



PK57431Y

DňčIsmlouva o poskytovánIslužeb Vodafone OneNet - O
Hlasové služby (Technická specifikace)

l MěsIčnI
_

Dostupné dokupy ' Automatické

Tarifní pIán Datový objem Zóna platba """""" "Dokupč.1" """ " """" Dokupč 2" dokupy
[Kq objem : Cena ' Objem ' Cena " Dokup č." " Počet

OneNet data ' ' . ' '
.-. - . 100 MB ; Zona 2 250,- : 10 MB i 60,- . - - 1 l Ov zahranlc| C.1 : : ' :

OneNet daĹa '" " . " l
.-.- 300 MB Zona 2 600,- 10 MB 60,- - - 1 ' Ov zahran|cl c.2

OneNeůat"a" "" " " " : . '
.-.- 1GB l Zona 2 1850,- l 10 MB 60,- - - 1 Ov zahramci C.3 l

ÔneNet data : i " " " , " ' """ " l '"" "" ' i : i

.-. - ' 100 MB ' Zona 2 a 3 ' 450,- ' 10 MB 60,- , - ' - ' 1 ' Ovzahramci c.4 , , , ,
OneNet data : . ' i ' i

.... 300 MB Zona 2 a 3 1000,- 10 MB l 60,- - ' - ! 1 Ov zahranlcl C.5 ,
"""ÓneŇet daĹa '"" " " l ."""""""""" "" ' '

.-.. 1GB i Zona 2 a 3 2 600,- l 10 MB : 60,- , - , - 1 , Ovzahran|cl C.6 ' : ' l ' ; :
. J

Zóna 2:
Albánie, Americké Panenské ostrovy, Andorra, Anguilla, Anúgua a Barbuda, Aruba, Austrálie, Bahamas, Barbados, Bělorusko, Bermudské ostrovy, Bonaire,
Bosna a Hercegovina, Britské Panenské ostrovy, Černá Hora, ČÍna, Curacao, Dominika, Dominikánská republika, Egj'pt, Faerské ostrovy, Grenada, Grónsko,
Guam, Haiti, Indie, Izrael, Jamajka, Japonsko, jihoafrická republika, Kajmanské ostrovy, Kanada, Korejská republika, Kosovo, Maroko, Mexiko, Moldávie,
Montserrat, Nizozemské Antily, Nový Zéland, Palestina, Portoriko, Samoa, Severní Makedonie, Singapur, Srbsko, Svatá Lucie, svatý Křyštof a Nevis, svatý
Vincenc a Grenadiny, Švýcarsko, Trinidad a Tobago, Tunisko, Turecko, Turks&Caicos, Ukrajina, USA, Vietnam, Západní Samoa

Zóna 3:
Afghánistán, AlžIrsko, Angola, Argentjna, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Bahrajn, Bangladéš, Belize, Benin, Bhútán, Bohvie, Botswana, Brazílie,
Brunei, Burkina Faso, Burundi, Čad, Chile, Cookovy ostrovy, Demokratická republika Kongo, Džibutsko, Ekvádor, Falklandy, Fidži, Filipíny, Francouzská
Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Gruzie, Guatemala, Guinea, Guinea-Bissau, Guyana, Honduras, Hongkong, Indonésie, Irák, Irán, Jemen, Jordánsko,
Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Kazachstán, Keňa, Kolumbie, Kostarika, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Lesotho, Libanon, Libérie, Libye, Macao,
Madagaskar, Malajsie, Malawi, Maledivy, Mali, Malta Maritime Services, Mauricius, Mauritánie, Mongolsko, Mozambik, Myanmar, Namibie, Nepál, N iger,
Nigéňe, Nikaragua, Noŕfolk (ostrov), Nová Kaledonie, Omán, Pákistán, Panama, Papua New Guinea, Paraguay, Peru, Pobřeží slonoviny, Republika Kongo,
Rusko, Rwanda, Šalamounovy ostrovy, Salvador, Saúdská Arábie, Senegai, Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Spojené arabské emiráty, Srí Lanka,
Středoafrická republika, Surinam, SvatýTomáš a Princův ostrov, Tádžikistán, Tanzánie, Tchaj-wan, Thajsko, Togo, Tonga, Turkmenistán, Uganda, Uruguay,
Uzbekistán, Vanuatu, Venezuela, VýchodníTimor, Zambie, Zimbabwe, paluby vybraných letadel a lodí.

Str. 5 z 7
ver.7

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafône firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Snnkčnnd v nhchndním rpictříkn vpdpném Měětekúm enndem v nddľl R vlnřka 6ň64

"g



PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Tarifý připojení - Mobilní data

Nárudni mobilní připojeni nesdílené

TarifhIplán Dabový objem M€ÍčnÍplatba Dokupy[KČ] objem Cena Počet

Tarif s individuálnI sazbou OneNet mobilní připojeni 1,5 GB 48,00 1gb 130,00 Kč O

Tarif s individuáMI sazbou OneNet mobúní pňpojení 3 gb 75,00 1GB 130,00 Kč O

Tarif s ind ividuální sazbou OneNet mobilnI připojeni 5 GB 85,00 1GB 130,00 Kč O

Tarif s individuáIMsazbou OneNet mobiIM připojeni 10 GB 100,00 2 GB 200,00 Kč O

Tarif s individuá|nÍsazbou OneNetmobilM pňpojení20 GB 160,00 2 GB 200,00 Kč O

Datová SIM OneNet mobilnI připojení 30 GB 390,00 2 gb 200,00 kč o

Datová SIM OneNet mobilnI připojení 50 GB 440,00 2 GB 200,00 kč O

Hlasová VPN a WRuálnIúWdna

VyNoNní hlasové VPN:

Název hlasové VPN: MinistersNo školsNI, mládeže a těloyýchovy

Fakturační peněženka

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součásti poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Däčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pňpočtena aktuálni sazba DPH.
2. Pokud není vtéto DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních

podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Däči smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytování služeb 0bchodní podmÍnky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz.
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimálni doba trvání DÍIčÍsmlouvy a (ii) Účastník neuzavře

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DÍ|ČÍ smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužeM této DÍ|ČÍ smlouvy na další
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DÍ|čÍsm|ouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DAČI smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této DÍ|ČÍ
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacÍho období následujÍcÍho po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto DÍIČÍ smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvní strany se pro vyloučenívšech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DÍIČÍ smlouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy
se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytováMslužeb dle této DIIČí smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍIČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍ|ČÍ smlouvy poNrzuje, že se seznámil s obecnou speciňkací služby, která stanoví bližší podmínky poslytováM této služby
a že s touto obecnou specifikací služby souhlasĹ Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na vyžádání u
Poskytovatele.

7. Síti Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačM sÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území
České republiky.

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
SDo|ečnostzaDsaná v obchodním reistříku vedeném Městskům soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064.

Str. 6Z7
ver.7

'" ŕ '"l"; :.,



PK57431Y

Dňčľ smlouva o poskytovánI služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
8. Tato DÍ|čÍsm|ouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že setato DÍIČÍ smlouva uzavírá

v elektronické podobě, tj. prostřednicNIm uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vyNákjIcích důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem ustanovení předchozívěty neplatí. Tato Dňčí smlouva může
být měněna pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny DÍ|ČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9. Účinností této DQČÍ smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré DÍ|ČÍ smlouvy se stejným názvem uzavřené před účinností této DÍIČÍ Smlouvy mezi
Účastníkem a Poskytovatelem.

10. V případě, že má Účastník pronajaté koncové zařízeni, nese odpovědnost za užÍváni a údržbu takového koncového zařIzenI. jakožto dlouhodobý
uživatel koncového zařízeni je Účastník rovněž povinen zajistit pravidelnou revizi pronajatého koncového zařízení v souladu s právními předpisy
(zejména normou ČSN 33 1600).

Seznam příloh:
PřIloha k DíIČI smlouvěVodafone OneNet - Přehled telefonnIch čÍsel k převodu do SItě OneNet

Vodafbne Czech Republic a.s. Střední škda,základníškola a mateřSká škola pm zdravotně

znevýhodněné, Bmo, Kamenomlýnská 2

Místo, datum:
Místo, datum:

Jméno: Lenka Havrdová ,
jméno: ing. Soňa šestáková

Pozice: Key Account Manager ,
Pozice: Reditel

Podpis:
'"p"'

Str. 7z 7
ver.7

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Snnkřnnd v nhehndním vpdpnňm Měetekúm enmĹpm v nddÍl R Rň64 '%



MŠMT l tlp - white: veřejné informace

Příloha Č.1
Příloha k Dňčí smlouvě OneNet - Hlasové služby

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

IČ Mobilní číslo Tarifní pIán
TP7
TP7
TP7
TP7
TP7
TP1
TP1
TP1
TP1
TP7
TP8
TP1
TP7
TP8
TP1
TP1
TP1
TP7
TP8
TP7
TP7
TP7
TP7
TP7

65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650
65353650

i

!

l

l

i

l

l

i
i

:

l

i

l
l

!
Ĺl


